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Grankullagillets styrelse har avslutat sitt jullov och inlett året med att dra upp riktlinjer och planera program-
met för 2026. Nedan vårterminens evenemang. 
 
STYRELSEN  
Föreningens höstmöte hölls den 24.10.2025 De två styrelseledamöter som stod i tur att avgå - Monica 
Heimbürger och Christer Nikander - omvaldes för en treårsperiod 2026-2027-2028. Likaså omvaldes supple-
anterna Iselin Krogerus-Therman och Tore Ståhl för 2026. 
 
Styrelsen sammanträdde till ett konstituerande möte den 14.1.2026 under ledning av sin ordförande Christel 
Lamberg-Allardt. Styrelseplatserna fördelades på följande sätt: Ulla-Rita Blomqvist - viceordförande och 
klubbmästare, Monica Heimbürger - ekonom, Christer Nikander - ledamot, Elli Rasi - ledamot, Ursula Sten-
berg - sekreterare och Clara Wilkman - ledamot. Suppleanten Tore Ståhl fortsätter som teknikansvarig. Den 
andra suppleanten är Iselin Krogerus-Therman.  
 
 
VÅREN 2026 
 

Gillekvällarna hålls vanligen den tredje fredagen i månaden på Villa Breda. Deltagaravgiften 15 € uppbärs 
kontant eller per MobilePay på plats och inkluderar program och traktering med lämpliga drycker. 
 
Förhandsanmälning till medlemskvällarna via Gillets webbplats är önskvärd men inte obligatorisk. 
 
Gillekväll 20.2 kl. 18.00 på Villa Breda. Under rubriken ”Charlotta” berättar André Landefort från Sjundby  
Traditionsförening rf om Charlotta Lönnqvist, känd bl.a. som Aleksis Kivis mecenat. Charlotta tog under när-
mare tio år hand om honom på sitt torp Fanjunkars i Sjundeå. Kivi skrev några av sina mest betydande verk 
under denna period. 
 
Vårmöte 20.3 kl. 18.00 på Villa Breda. Mötet inleds med ordinarie vårmötesförhandlingar. Detta brev gäller 
som möteskallelse.  
 
Efter mötesförhandlingarna hör vi Astrid Thors som bl.a. har fungerat som OSCEs högkommissionär, minister, 
Europaparlamentariker, och riksdagsledamot tala under rubriken  ”Med Pippi Långstrump som främsta red-
skap – Anekdoter från internationella uppdrag”.  
 
Gillekväll 17.4 kl. 18.00 på Villa Breda. Fil.dr Ulla Tillander-Godenhielm: ”Den rafflande historien bakom Lud-
vig XIVs blå diamant”. 
 
 
TEATER 
Konsertshowen Fly Me to the Moon på Konserthuset Karelia i Ekenäs lördagen 7.3.2026.  
Planen genomförs om minst 20 personer deltar. Närmare information på nästa sida. 
 
 
VÅRUTFÄRD I MAJ 
Vårresan är under planering. Närmare information ges i nästa medlemsbrev. 
 
 
HÖSTEN 2025 
 

Höstens mötesdagar har preliminärt fastslagits:  18.9,  16.10 höstmöte  och  20.11. Julsamling i december. 
Gillets höstresa planeras i september. Närmare information ges i ett senare medlemsbrev. 
 
I nästa medlemsbrev som sänds ut strax efter vårmötet i mars informeras bl.a. om medlemsavgiften för 
2026, vårutfärden i maj och höstresan. 
 
Grankullagillets styrelse önskar alla god fortsättning på år 2026.  
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KONSERTSHOWEN  FLY ME TO THE MOON  
Konserthuset Karelia, Ekenäs 
 
 
Fly Me to the Moon är en hyllning till en av musikhistoriens mest legendariska epoker 50- och 60-
talets USA med Frank Sinatra och hans kompisar i The Rat Pack.  
Vi bjuds på klassiska hits och personliga berättelser och njuter av en nostalgisk kväll med låtar 
som "My Way" och "Come Fly with Me ”.  
Artister: Nicke Lignell, Ami Aspelund, Alan Parry och Henrik Wikströms swingband. 
 
Grankullagillet har bokat 30 biljetter till konserten. 
 
Tid lördagen den 7 mars 2026. Konserten börjar kl.19 och tar c. 2 timmar.  
 
Transport  Start kl. 16.45 med Wikströms buss från hållplatsen vid Kasavuoren koulukeskus. 

Därefter Kasabergs-, Yrjö Liipola-, Breda-, Stations- och Helsingforsvägen. 
Vi håller oss hela tiden på norra sidan om tunneln. 
 
Grankullagillet stöder avgiften för bussen till och från Ekenäs.. 
  
 

Bindande anmälning: senast 29.1.2026 till sekreteraren, per telefon 040-764 0873, eller 
ursula.stenberg@kolumbus.fi  
 

Pris  35 euro/person. Icke medlemmar kan delta om det finns lediga platser. 
OBS: Besöket genomförs om minst 20 personer deltar. Alla anmälda informeras om 
läget. 
 

Betalning till Grankullagillets konto i Aktia FI60 4055 0017 6334 92 genast när bekräftelsen har 
getts att resan blir av. 
 

Referens 2396  
  OBS: vänligen använd enbart referensnumret när du betalar. Skriv ingen text i 

”Meddelanderutan”. 
 
 
 
 
 

VÄLKOMNA MED 
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